MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

AucTtaHuna 12 Manbunkn, 800m BosbHbIN CTUNb 13 - 14 net
12.10.2023 - 13:48 PesynbTtatsl
Ouku: FINA 2022
Mecto ®amuva Nvs r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

1. AEMEHTbLEB, [eHuc 2010 1 KasaHb 1 8:49.35 587 kmc

25m: 14.21 14.21 225m: 2:25.85 16.78 425m:  4:40.34 16.87 625m: 6:54.98 16.62
50m: 30.10 15.89 250m: 2:42.68 16.83 450m: 4:57.26 16.92 650m: 7:11.73 16.75
75m: 46.53 16.43 275m: 2:59.22 16.54 475m: 5:13.97 16.71 675m: 7:28.48 16.75
100m: 1:02.97 16.44 300m: 3:16.01 16.79 500m: 5:30.90 16.93 700m: 7:45.21 16.73
125m: 1:19.40 16.43 325m: 3:32.86 16.85 525m: 5:47.83 16.93 725m: 8:01.68 16.47
150m: 1:35.94 16.54 350m: 3:49.63 16.77 550m: 6:04.52 16.69 750m: 8:18.09 16.41
175m: 1:52.48 16.54 375m: 4.06.46 16.83 575m: 6:21.49 16.97 775m: 8:34.45 16.36
200m: 2:09.07 16.59 400m: 4:23.47 17.01 600m: 6:38.36 16.87 800m: 8:49.35 14.90

2. XABUBY/IVIH, Aihgap 2009 1 KasaHb 2 8:59.24 556 1p
25m: 15.20 15.20 225m: 2:29.86 16.89 425m:  4:45.08 16.45 625m: 7:02.95 17.55
50m: 30.82 15.62 250m: 2:46.56 16.70 450m: 5:01.64 16.56 650m: 7:20.35 17.40
75m: 47.49 16.67 275m: 3:03.52 16.96 475m: 5:19.33 17.69 675m: 7:37.53 17.18
100m: 1:04.61 17.12 300m: 3:20.37 16.85 500m: 5:36.41 17.08 700m: 7:54.58 17.05
125m: 1:21.63 17.02 325m: 3:37.66 17.29 5256m: 5:53.38 16.97 725m: 8:11.96 17.38
150m: 1:38.46 16.83 350m: 3:54.37 16.71 550m: 6:11.06 17.68 750m: 8:28.76 16.80
175m: 1:56.07 17.61 375m: 4:11.82 17.45 575m: 6:28.47 17.41 775m: 8:44.22 15.46
200m: 2:12.97 16.90 400m: 4:28.63 16.81 600m: 6:45.40 16.93 800m: 8:59.24 15.02

3. AJIEKCAHAPOB, AnekcaHap 2009 1 KasaHb 1 9:03.50 543 1p
25m: 15.16 15.16 225m: 2:30.09 17.17 425m:  4:47.22 16.89 625m: 7:05.37 17.09
50m: 31.55 16.39 250m: 2:47.26 17.17 450m: 5:04.41 17.19 650m: 7:22.35 16.98
75m: 48.43 16.88 275m: 3:04.08 16.82 475m: 5:21.81 17.40 675m: 7:39.43 17.08
100m: 1:05.25 16.82 300m: 3:20.96 16.88 500m: 5:39.07 17.26 700m: 7:56.75 17.32
125m: 1:22.28 17.03 325m: 3:38.25 17.29 525m: 5:56.23 17.16 725m: 8:13.90 17.15
150m: 1:38.88 16.60 350m: 3:55.56 17.31 550m: 6:13.59 17.36 750m: 8:31.05 17.15
175m: 1:55.98 17.10 375m: 4:13.04 17.48 575m: 6:30.88 17.29 775m:  8:47.79 16.74
200m: 2:12.92 16.94 400m: 4:30.33 17.29 600m: 6:48.28 17.40 800m: 9:03.50 15.71

4. BEJ/IMKAHOB, ApTem 2009 1 KasaHb 3 9:1461 511 1p
25m: 14.51 14.51 225m: 2:30.10 17.22 425m:  4:49.36 17.66 625m: 7:10.80 17.73
50m; 30.24 15.73 250m:; 2:47.28 17.18 450m: 5:06.98 17.62 650m: 7:28.80 18.00
75m: 46.82 16.58 275m: 3:04.47 17.19 475m: 5:24.53 17.55 675m: 7:46.44 17.64
100m: 1:03.72 16.90 300m: 3:21.64 17.17 500m: 5:42.49 17.96 700m: 8:04.29 17.85
125m: 1:20.97 17.25 325m: 3:39.23 17.59 525m: 6:00.01 17.52 725m: 8:22.10 17.81
150m: 1:37.98 17.01 350m: 3:56.72 17.49 550m: 6:17.50 17.49 750m: 8:40.21 18.11
175m: 1:55.29 17.31 375m:  4:14.02 17.30 575m: 6:35.13 17.63 775m: 8:57.97 17.76
200m: 2:12.88 17.59 400m: 4:31.70 17.68 600m: 6:53.07 17.94 800m: 9:14.61 16.64

5. CTPOKWH, CtaHucnase 2009 1 TeToWCKnin paioH 9:19.01 499 1p
25m: 14.96 14.96 225m: 2:30.45 17.61 425m:  4:49.15 17.30 625m: 7:14.13 18.29
50m: 30.52 15.56 250m: 2:47.14 16.69 450m: 5:07.15 18.00 650m: 7:32.33 18.20
75m; 46.79 16.27 275m: 3:04.33 17.19 475m: 5:25.74 18.59 675m: 7:50.73 18.40
100m: 1:03.72 16.93 300m: 3:22.08 17.75 500m: 5:43.92 18.18 700m: 8:09.10 18.37
125m: 1:21.04 17.32 325m: 3:39.01 16.93 525m: 6:01.47 17.55 725m: 8:26.70 17.60
150m: 1:38.21 17.17 350m: 3:55.86 16.85 550m: 6:19.83 18.36 750m: 8:44.87 18.17
175m: 1:55.33 17.12 375m: 4:13.78 17.92 575m: 6:37.42 17.59 775m: 9:02.84 17.97
200m: 2:12.84 17.51 400m: 4:31.85 18.07 600m: 6:55.84 18.42 800m: 9:19.01 16.17

6. AXMALEEB, Pawnp, 2010 2 KasaHb 3 9:21.43 492 1p

7. BOJIKOB, Muxaun 2009 KasaHb 4 9:21.49 492 1p
25m: 16.46 16.46 225m: 2:34.15 17.40 425m: 4:55.74 18.03 625m: 7:18.69 17.72
50m; 33.48 17.02 250m: 2:51.68 17.53 450m: 5:13.46 17.72 650m: 7:36.27 17.58
75m:  50.43  16.95 275m: 3:09.51  17.83  475m: 5:31.12 17.66  675m: 7:53.98  17.71
100m: 1:07.30 16.87 300m: 3:27.40 17.89 500m: 5:49.17 18.05 700m: 8:12.14 18.16
125m: 1:24.20 16.90 325m: 3:44.61 17.21 525m: 6:06.91 17.74 725m:  8:29.52 17.38
150m: 1:41.42 17.22 350m: 4:02.06 17.45 550m: 6:24.92 18.01 750m: 8:47.22 17.70
175m: 1:59.30 17.88 375m:  4:19.75 17.69 575m: 6:42.85 17.93 775m:  9:04.65 17.43
200m: 2:16.75 17.45 400m: 4:37.71 17.96 600m: 7:00.97 18.12 800m: 9:21.49 16.84
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nYeCcKoi KyibTypbl U KOHOLLECKOTO crnopTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[JnctaHuus 12, Manbunku, 800m BosbHbIA cTub, 13 - 14 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

8. BAA3NTOB, Camup 2010 2 KazaHb 1 9:22.21 490 1p
25m: 1530  15.30 225m: 2:34.40  17.67  425m: 4:57.21  17.83  625m: 7:20.35  17.47
50m: 31.66 16.36 250m: 2:52.22 17.82 450m: 5:15.24 18.03 650m: 7:38.38 18.03
75m; 48.87 17.21 275m: 3:09.88 17.66 475m: 5:33.20 17.96 675m: 7:56.23 17.85
100m: 1:06.00 17.13 300m: 3:27.63 17.75 500m: 5:51.17 17.97 700m: 8:14.23 18.00
125m: 1:23.68 17.68 325m: 3:45.42 17.79 525m: 6:09.14 17.97 725m: 8:31.73 17.50
150m: 1:41.34 17.66 350m: 4:03.51 18.09 550m: 6:27.25 18.11 750m: 8:49.37 17.64
175m: 1:58.97 17.63 375m:  4:21.45 17.94 575m: 6:44.92 17.67 775m:  9:06.42 17.05
200m:; 2:16.73 17.76 400m: 4:39.38 17.93 600m: 7:02.88 17.96 800m: 9:22.21 15.79

9. HUIMATOB, Camup 2010 2 KaszaHb 2 9:23.99 485 1p
25m: 15.35 15.35 225m: 2:33.01 17.87 425m: 4:55.38 18.02 625m: 7:19.83 18.05
50m: 31.60 16.25 250m: 2:50.55 17.54 450m; 5:13.38 18.00 650m: 7:37.69 17.86
75m: 48.22 16.62 275m: 3:08.24 17.69 475m: 5:31.35 17.97 675m: 7:55.68 17.99
100m: 1:05.16 16.94 300m: 3:25.97 17.73 500m: 5:49.46 18.11 700m: 8:13.58 17.90
125m: 1:22.41 17.25 325m: 3:43.71 17.74 525m: 6:07.45 17.99 725m:  8:32.09 18.51
150m: 1:39.76 17.35 350m: 4:01.69 17.98 550m: 6:25.47 18.02 750m: 8:50.05 17.96
175m: 1:57.32 17.56 375m: 4:19.44 17.75 575m: 6:43.65 18.18 775m:  9:07.60 17.55
200m:; 2:15.14 17.82 400m: 4:37.36 17.92 600m: 7:01.78 18.13 800m: 9:23.99 16.39

10. MUWP3VIH, ApTyp 2010 1 KasaHb 3 9:24.81 483 1p
25m: 15.37 15.37 225m: 2:34.52 17.88 425m: 4:56.61 17.91 625m: 7:20.39 18.12
50m: 31.84 16.47 250m: 2:52.33 17.81 450m:; 5:14.64 18.03 650m: 7:38.46 18.07
75m: 48.85 17.01 275m: 3:09.79 17.46 475m: 5:32.33 17.69 675m: 7:56.45 17.99
100m: 1:06.54 17.69 300m: 3:27.63 17.84 500m: 5:50.52 18.19 700m: 8:14.76 18.31
125m: 1:24.03 17.49 325m: 3:45.08 17.45 525m: 6:08.21 17.69 725m: 8:32.56 17.80
150m: 1:41.43 17.40 350m: 4:02.94 17.86 550m: 6:26.37 18.16 750m: 8:50.56 18.00
175m: 1:58.87 17.44 375m: 4:20.52 17.58 575m: 6:44.32 17.95 775m: 9:07.69 17.13
200m: 2:16.64 17.77 400m: 4:38.70 18.18 600m: 7:02.27 17.95 800m: 9:24.81 17.12

11. CAJIABATOB, Amup 2010 2 KasaHb 2 9:26.06 480 1p

12. XAWPY//IVH, Trmyp 2009 2 KaszaHb 1 9:26.68 479 1p
25m: 14.83 14.83 225m: 2:34.68 17.94 425m: 4:57.16 17.75 625m: 7:21.84
50m: 31.05 16.22 250m: 2:52.36 17.68 450m:; 5:15.45 18.29 650m: 8:16.73 54.89
75m: 48.17 17.12 275m: 3:09.83 17.47 475m: 5:33.72 18.27 675m: 7:58.57
100m: 1:05.80 17.63 300m: 3:27.82 17.99 500m: 5:51.52 17.80 700m: 8:52.58 54.01
125m: 1:23.20 17.40 325m: 3:45.85 18.03 525m: 6:09.85 18.33 725m: 8:34.81
150m: 1:40.88 17.68 350m: 4.03.77 17.92 550m: 7:03.78 53.93 750m:  9:26.87 52.06

175m: 1:58.74 17.86 375m: 4:21.65 17.88 575m: 6:45.95 775m: 9:10.18
200m: 2:16.74 18.00 400m: 4:39.41 17.76 600m: 7:40.35 54.40 800m: 9:26.68 16.50
13. CUMAHOB, Kupunn 2009 1 KaszaHb 1 9:26.91 478 1p

25m: 15.21 15.21 225m: 2:34.17 17.90 425m:  4:57.90 18.09 625m: 7:22.19 18.29
50m: 31.49 16.28 250m: 2:51.90 17.73 450m: 5:15.91 18.01 650m: 7:40.56 18.37
75m; 48.43 16.94 275m: 3:09.82 17.92 475m: 5:33.83 17.92 675m: 7:58.75 18.19
100m: 1:05.70 17.27 300m: 3:27.74 17.92 500m: 5:51.73 17.90 700m: 8:16.95 18.20
125m: 1:23.16 17.46 325m: 3:45.89 18.15 525m: 6:09.70 17.97 725m: 8:34.71 17.76
150m: 1:40.86 17.70 350m: 4:03.89 18.00 550m: 6:27.65 17.95 750m: 8:52.63 17.92
175m: 1:58.44 17.58 375m: 4:21.74 17.85 575m: 6:45.79 18.14 775m: 9:10.10 17.47
200m:; 2:16.27 17.83 400m: 4:39.81 18.07 600m: 7:03.90 18.11 800m: 9:26.91 16.81

14. MAHIYTOB, AQamup 2010 H.YenHsbl 1 9:27.79 476 1p
25m: 15.49 15.49 225m: 2:33.91 17.77 425m: 4:57.48 18.04 625m: 7:22.89 17.94
50m: 31.70 16.21 250m: 2:51.62 17.71 450m: 5:15.70 18.22 650m: 7:41.21 18.32
75m: 48.57 16.87 275m: 3:09.81 18.19 475m: 5:33.88 18.18 675m: 7:59.23 18.02
100m: 1:06.08 17.51 300m: 3:27.69 17.88 500m: 5:52.07 18.19 700m: 8:17.17 17.94
125m: 1:23.41 17.33 325m: 3:45.63 17.94 525m: 6:10.17 18.10 725m: 8:35.11 17.94
150m: 1:40.80 17.39 350m: 4:03.63 18.00 550m: 6:28.46 18.29 750m: 8:52.95 17.84
175m: 1:58.47 17.67 375m: 4:21.47 17.84 575m: 6:46.70 18.24 775m:  9:10.73 17.78
200m: 2:16.14 17.67 400m: 4:39.44 17.97 600m: 7:04.95 18.25 800m: 9:27.79 17.06
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[JnctaHuus 12, Manbunku, 800m BosbHbIA cTub, 13 - 14 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag

15. MUHHYNNWH, Mypart 2009 KazaHb 1 9:28.20 475 2p
25m: 15.10 15.10 225m: 2:35.82 17.83 425m: 5:00.33 17.91 625m: 7:24.56 17.68
50m: 31.76 16.66 250m: 2:54.09 18.27 450m: 5:18.60 18.27 650m: 7:42.58 18.02
75m; 48.80 17.04 275m: 3:12.22 18.13 475m: 5:36.72 18.12 675m: 8:00.21 17.63
100m: 1:06.38 17.58 300m: 3:30.66 18.44 500m: 5:54.76 18.04 700m: 8:17.74 17.53
125m: 1:24.19 17.81 325m: 3:48.84 18.18 525m: 6:12.42 17.66 725m: 8:36.05 18.31
150m: 1:42.07 17.88 350m: 4:06.53 17.69 550m: 6:30.59 18.17 750m: 8:53.80 17.75
175m: 1:59.93 17.86 375m:  4:24.32 17.79 575m: 6:48.65 18.06 775m:  9:11.59 17.79
200m:; 2:17.99 18.06 400m: 4:42.42 18.10 600m: 7:06.88 18.23 800m: 9:28.20 16.61

16. TAMHETAMHOB, Paunb 2009 KasaHb 4 9:31.22 467 2p

17. ABYCEB, AnaH 2009 1 H.YenHbl 1 9:32.23 465 2p
25m: 14.60 14.60 225m: 2:32.88 17.92 425m: 4:59.14 18.73 625m: 7:25.98 17.71
50m: 30.50 15.90 250m: 2:50.77 17.89 450m:; 5:17.42 18.28 650m: 7:44.65 18.67
75m: 47.13 16.63 275m: 3:08.93 18.16 475m: 5:35.83 18.41 675m: 8:02.93 18.28
100m: 1:04.33 17.20 300m: 3:27.16 18.23 500m: 5:54.37 18.54 700m: 8:21.31 18.38
125m: 1:21.72 17.39 325m: 3:45.53 18.37 525m: 6:13.25 18.88 725m: 8:39.58 18.27
150m: 1:39.44 17.72 350m: 4:03.56 18.03 550m: 6:31.67 18.42 750m: 8:58.34 18.76
175m: 1:57.21 17.77 375m: 4:21.93 18.37 575m: 6:49.80 18.13 775m:  9:15.94 17.60
200m: 2:14.96 17.75 400m: 4:40.41 18.48 600m: 7:08.27 18.47 800m: 9:32.23 16.29

18. XA3WEB, Ackap 2010 2 KasaHb 1 9:33.19 462 2p
19. CMWPHOB, ApTém 2010 2 KasaHb 1 9:3545 457 2p
20. TAMHAHOB, Agenb 2009 KasaHb 4 9:38.49 450 2p
21. MABJIOBCKUIA, Urops 2010 2 KasaHb 2 9:40.27 446 2p
22. XAMPYTOWHOB, Camar 2010 2 KasaHb 1 9:42.65 440 2p
23. NONATOB, Amup 2010 2 KasaHb 2 9:45.01 435 2p
24. TO®AH, [neb 2009 2 KasaHb 3 9:46.36 432 2p
25. BAJIMEB, Hukuta 2009 H.YenHbl 2 9:46.62 431 2p
26. WANXETAVMHOB, Katom 2009 H.YenHbl 2 9:49.39 425 2p
27. TAHWH, Apkaguii 2009 2 Uuctononb 9:50.03 424 2p
28. CAO®VIH, Pannb 2009 2 NeHnHoropck 9:50.12 424 2p
29. XYPTWH, AaHuun 2009 2 YncTtononb 9:5290 418 2p
30. CMMOHOB, ApceH 2009 KasaHb 4 9:5426 415 2p
31. WAKWMPOB, VickaHaep 2009 2 KasaHb 1 9:56.73 410 2p
32. CblIYEB, 'neb6 2010 AnbmeTbeBCK 9:590.37 404 2p
33. CABUPOB, CyntaH 2010 2 KasaHb 3 9:59.79 404 2p
34. BOPOBWKOB, PycnaH 2010 H.YenHbl 2 10:00.27 403 2p
35. TUTOB, NBaH 2010 2 KaszaHb 2 10:00.47 402 2p
36. KAJIMUMYNNH, Padaanb 2010 H.YenHbl 2 10:02.35 398 2p
37. WAUXYTANHOB, Martseii 2009 KasaHb 1 10:03.37 396 2p

25m: 15.45 15.45 225m: 2:42.19 18.84 425m: 5:16.31 19.60 625m: 7:50.91 19.25
50m: 32.55 17.10 250m: 3:01.45 19.26 450m: 5:35.66 19.35 650m: 8:10.66 19.75
75m: 49.93 17.38 275m: 3:20.37 18.92 475m: 5:54.82 19.16 675m: 8:29.98 19.32
100m: 1:08.16 18.23 300m: 3:39.57 19.20 500m: 6:14.36 19.54 700m: 8:49.45 19.47
125m: 1:26.85 18.69 325m: 3:58.95 19.38 525m: 6:33.59 19.23 725m: 9:08.67 19.22
150m: 1:45.69 18.84 350m: 4:18.27 19.32 550m: 6:52.78 19.19 750m: 9:28.07 19.40
175m: 2:04.43 18.74 375m: 4:37.36 19.09 575m: 7:12.19 19.41 775m:  9:46.19 18.12
200m: 2:23.35 18.92 400m: 4:56.71 19.35 600m: 7:31.66 19.47 800m: 10:03.37 17.18

38. CNYKWH, l'eoprwuii 2010 2 KasaHb 3 10:04.25 395 2p

39. 3APUIOB, PobepT 2010 H.YenHbl 1 10:04.57 394 2p

40. WIHATOB, Apocnas 2010 ANbMeTbEeBCK 10:04.73 394 2p

41. KOBAJIEHKO, VBaH 2009 H.YenHbl 2 10:04.92 393 2p

42. HYPYNNWH, Kamunb 2010 H.YenHbl 1 10:05.94 391 2p

43. OCOCOB, Mupocnas 2009 KazaHb 1 10:10.34 383 2p

44. BOIOMA3OB, Huknta 2009 3aunHckK 10:10.37 383 2p
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MwuHucTepcTBO cnopTta Pecnybnvku TatapcraH
PecnybnunkaHcknii LeHTp din3nyecKoi Ky/ibTypbl U KOHOLLIECKOTO cropTta
MepBeHcTBO Pecny6nvkn TatapcTaH cpeam toHowei 13-14 net v geBywek 11-12 net
12 - 14 okTa6ps 2023 roga

[JnctaHuus 12, Manbunku, 800m BosbHbIA cTub, 13 - 14 net

Mecto  ®amunua Nma r/p R.T. Bpema  Ouku paspag
45. XAMUTOB, NleHap 2009 2 MeH3enmnHcK 10:11.36 381 2p
46. OOJITOB, Huknta 2009 H.YenHb! 2 10:13.06 378 2p
47. ANAKPUHCKWW, flanun 2009 2 KazaHnb 1 10:13.18 378 2p
48. TIPOXOPOB, Makap 2010 H.YenHb! 1 10:19.76 366 2p
49. TMATWH, ApceHuii 2009 AnbMeTbeBCK 10:19.81 366 2p

YCMAHOB, Apcennii 2010 AnbMeTbeBCK 10:19.81 366 2p
51. TOPAYEB, Nropb 2009 H.YenHbl 2 10:22.98 360 2p
52. WWPOKOB, Muxaun 2010 H.YenHbl 2 10:33.00 343 2p
53. MOPO3O0B, ApceHnii 2010 2 Uncrtononb 10:33.19 343 2p
54. BENOB, Knpunn 2010 2 KazaHb 1 10:3542 339 2p
55. ABBAPOB, Vicham 2009 CapMaHOBCKUiA painoH 10:40.78 331 2p
56. CAXBWVEB, Pama3saH 2009 H.YenHbl 2 10:47.08 321 2p
57. BUKMAMUTOB, Aligap 2009 2 KazaHb 1 10:55.34 309 2p
58. BABWJ/IOB, Erop 2010 2 Ka3zaHb 2 10:58.34 305 2p
59. YEBOTAHOB, ApceHuii 2010 2 Ka3saHb 2 11:03.85 298 2p
60. TPEBEHLWKOB, OaHun 2010 H.YenHbl 2 11:05.50 295 2p
61. TMEPBYLWWH, Muxann 2009 AnbmMeTbeBCK 11:32.02 263 3p
62. WAMCYN/VH, PobepT 2009 2 JNleHnHoropck 11:45.64 248 3p
EXH TEMABYEBWY, VoBaH 2009 KazaHb 9:25.66 481 1p

25m: 14.92 14.92 225m: 2:34.61 17.90 425m:  4:57.69 17.80 625m: 7:22.95 18.11
50m: 31.22 16.30 250m: 2:52.60 17.99 450m: 5:15.94 18.25 650m: 7:41.00 18.05
75m: 48.13 16.91 275m: 3:10.25 17.65 475m: 5:34.12 18.18 675m: 7:59.29 18.29
100m: 1:05.68 17.55 300m: 3:28.28 18.03 500m: 5:52.37 18.25 700m: 8:17.30 18.01
125m: 1:23.39 17.71 325m: 3:46.20 17.92 525m: 6:10.45 18.08 725m: 8:35.46 18.16
150m: 1:40.98 17.59 350m: 4:04.22 18.02 550m: 6:28.64 18.19 750m: 8:53.13 17.67
175m: 1:58.66 17.68 375m: 4:22.18 17.96 575m: 6:46.77 18.13 775m:  9:09.44 16.31
200m: 2:16.71 18.05 400m: 4:39.89 17.71 600m: 7:04.84 18.07 800m: 9:25.66 16.22
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